dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

1687-16

1688-16

1690-16

1691-16

1692-16

1693-16

1695-16

1696-16

I0p. NIULO
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000 "ObbeanHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHua"

000 "ObbeannHeHHas
VHXXWHWPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHua"

000 "ObbeannHeHHas
VH>XWHWPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbeanHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHua"

000 "ObbeannHeHHas
VH>XWHWPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHua"

000 "ObbeannHeHHas
VH>XWHWPUHIroBas
KoMnaHua"

CBepeHusn

KHa3eBa AHHa ApkagbeBHa

004574

11.06.2008

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.04.2016

04.04.2016

06.04.2016

05.04.2016

07.04.2016

08.04.2016

11.04.2016

12.04.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,

HanpasseHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

HeOBVXXNMOCTb

HeABNXMUMOCTb

HeOABVXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXMNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



1698-16

1700-16

1701-16

1703-16

1704-16

1706-16

1708-16

1709-16

1711-16

1712-16

1714-16

1716-16

000 "ObbegunHeHHas
VHXWHUPUHIOBas
KoMMnaHusa"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbenunHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXWUHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbepunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMmnaHua"

000 "ObbepuHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

19.04.2016

20.04.2016

05.05.2016

11.04.2016

15.04.2016

20.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

04.05.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

aBTOTPaHCNOPTHOE

CcpeacTso

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



1718-16

1719-16

1720-16

1722-16

1724-16

1725-16

1726-16

1728-16

1729-16

1731-16

1732-16

1734-16

000 "ObbegunHeHHas
VHXWHUPUHIOBas
KoMMnaHusa"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbenunHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXWUHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbepunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMmnaHua"

000 "ObbepuHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

04.05.2016

05.05.2016

10.05.2016

11.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

16.05.2016

12.05.2016

13.05.2016

17.05.2016

20.05.2016

19.05.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

busHec

6usHec

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



1735-16

1736-16

1737-16

1738-16

1740-16

1742-16

1743-16

1745-16

1746-16

1748-16

1749-16

1751-16

000 "ObbegunHeHHas
VHXWHUPUHIOBas
KoMMnaHusa"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbenunHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXWUHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbepunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMmnaHua"

000 "ObbepuHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

20.05.2016

20.05.2016

21.05.2016

24.05.2016

25.05.2016

27.05.2016

26.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



1752-16

1754-16

1756-16

1757-16

1758-16

1760-16

1762-16

1766-16

1768-16

1769-16

1771-16

1772-16

000 "ObbegunHeHHas
VHXWHUPUHIOBas
KoMMnaHusa"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbenunHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXWUHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbepunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMmnaHua"

000 "ObbepuHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

07.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

16.06.2016

22.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



1774-16

1775-16

1777-16

1778-16

1780-16

1782-16

1783-16

000 "ObbegunHeHHas
VHXWHUPUHIOBas
KoMMnaHusa"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

21.06.2016

23.06.2016

22.06.2016

27.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb



