Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Князева Анна Аркадьевна 004574			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1687-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	04.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость	
1688-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	04.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость	
1690-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	06.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость	
1691-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	05.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость	
1692-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	07.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость	
1693-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	08.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость	
1695-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	11.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость	
1696-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	12.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость	

1698-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	19.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1700-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	20.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1701-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	05.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1703-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	11.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1704-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	15.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1706-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	20.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1708-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	26.04.2016	автотранспортное средство	Рыночная стоимость
1709-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	27.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1711-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	27.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1712-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	29.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1714-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	29.04.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1716-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	04.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость

1718-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	04.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1719-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	05.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1720-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	10.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1722-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	11.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1724-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	12.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1725-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	12.05.2016	бизнес	Рыночная стоимость
1726-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	16.05.2016	бизнес	Рыночная стоимость
1728-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	12.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1729-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	13.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1731-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	17.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1732-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	20.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1734-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	19.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость

1735-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	20.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1736-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	20.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1737-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	21.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1738-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	24.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1740-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	25.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1742-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	27.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1743-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	26.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1745-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	27.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1746-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	27.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1748-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	31.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1749-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	31.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1751-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	31.05.2016	недвижимость	Рыночная стоимость

1752-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	07.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1754-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	03.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1756-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	03.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1757-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	08.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1758-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	08.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1760-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	09.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1762-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	16.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1766-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	22.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1768-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	15.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1769-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	16.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1771-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	16.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1772-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	17.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость

1774-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	21.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1775-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	23.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1777-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	22.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1778-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	27.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1780-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	29.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1782-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	29.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
1783-16	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	30.06.2016	недвижимость	Рыночная стоимость